平成 19 年 7 月 4 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 兵 頭 利 広

 （JASDAQ：コード番号 8836）

問合せ先 取締役総務部長 河 村 宗 芳

 （ TEL： 03－ 52 0 4－ 31 6 1）

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

今般、当社の「その他の関係会社」に、平成 19 年 6月 27 日付で下記のとおり異動がありましたので、お

知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

   当社は、平成 19年 7 月 4日付で、株式会社東理ホールディングスより関東財務局に提出された大量

保有報告書の写しを受け取り、当社株式の保有割合が 23.15％となることが判明したため、その他の関

係会社に該当することとなったものです。

２． 「その他の関係会社」の名称、本店所在地、代表者、資本金の額および主な事業内容等

 （１）「その他の関係会社」に該当することとなった会社

①名称      株式会社東理ホールディングス

      ②本店所在地   東京都中央区八重洲二丁目 8番 5号

      ③代表者     代表取締役社長 福村康廣

    ④資本金の額   119 億 9580 万円

⑤主な事業内容    グループ会社の事業活動の経営管理及びバリューアップ

⑥当社との関係  業務提携先

⑦事業年度の末日 3月 31 日

⑧上場取引所   東京証券取引所

３．異動の前後における「その他関係会社」の所有議決権の数およびその議決権の総数に対する割合

 異動前所有議決権数（所有割合） 異動後所有議決権数（所有割合）

㈱東理ホールディングス 71,706 個（15.33％） 108,706 個（23.15％）

４．異動の前後における「その他関係会社」の所有株式数およびその発行済株式数に対する割合

 異動前所有株式数（所有割合） 異動後所有株式数（所有割合）

㈱東理ホールディングス 71,706,571 株（15.33％） 108,706,571 株（23.15％）

５．異動年月日   平成 19 年 6月 27 日

６．今後の見通し

   当社の経営および業績に与える影響はありません。

７．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

   なし

【ご参考】異動日（平成 19 年 6 月 27 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額

      議決権総数           469,529 個

      発行済株式総数     469,529,209 株

      資本金の額     25,091,999,900 円

以 上